
OCA-V
/N r) rsi 4

UCHWAŁA NIt'16')/2021
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia. 2021

w sprawie przyjęcia „Raportu z realizacji
Programu ochrony środowiska dla województwa opolskiego za lata 2018 - 2020"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 ustawy z
dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973) Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się „Raport z realizacji Programu ochrony środowiska dla województwa opolskiego
za lata 2018 - 2020" w celu przedstawienia go na sesji Sejmiku Województwa Opolskiego.

Raport stanowi załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały (przekazanie do organu stanowiącego) powierza się Sekretarzowi
Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca .................

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka


